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VX 8618.110 - Elementi di chiusura per VX

Per il montaggio in un secondo tempo di una porta trasparente o in lamiera d'acciaio in
sostituzione di una parete posteriore.

Caratteristiche

Nr. d'ord.

Descrizione prodotto

Materiale

Parti incluse nella fornitura
Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0
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VX 8618.110

Per il montaggio in un secondo tempo di una porta trasparente o in
lamiera d'acciaio in sostituzione di una parete posteriore.

Pressofusione di zinco
Materiale di fissaggio
4 pz.

0.22

0.22

73182900
4028177921368
EC002626

27189234



